HOSTINEC
U HERCIKU

Polévka

K celému hlavnimu jidlu polévka za 35,-

330 ml
330 ml

Hovézi vyvar

Valasska kyselice

& Zuyhodnéné menu

Hlavni jidlo+polévka (mensi porce)

150 g
3 ks
150 g

Menu 1 -Uzend vepiova krkovice, bramborova kase, okurka

Menu 2 -PInéné bramborové knedliky uzenym masem, zeli, cibulka

Menu 3 -Smazeny kvétak, vaifené brambory, tatarka

2 Hlauni jidla

200 g
200 g

200 g
200 g
200 g
180 g
4 ks

200 g
3 ks

Kufeci steak se syrovou omatkou z chedaru, hranolky

Sevcovsky hovézi gulag, HK
tatarka, cibule

Uzena vepiova krkovice, bramborova kase, okurka
Ptirodni hovézi pecens, ryze

Smazeny kvétak, vafené brambory, tatarka

Cotka na kyselo s opetenou klobasou, okurka

Plnéné bramborové knedliky uzenym masem, zeli, cibulka
Petené kufeci stehno na masle, varené brambory

Borivkové knedliky se zakysanou smetanou, cukrem a $lehatkou

ZO Minutky

Caesar salat s kufecim masem
krutony, parmazan

Dezert

1ks

Borivkovy knedlik se zakysanou smetanou, cukrem a $lehatkou

Cturtek 28.8.2025
Denni menu 11:00-14:30

49 Kt
49 Kt

160 Kt
160 Kt
160 Kt

209 K¢
199 K

189 Kt
185 K¢
185 K¢
179 K¢
179 Kt
179 Kt
155 Kt

199 K

59 K¢



